

Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Loučky u Verneřic

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	15	600	9000,-	31. 3. 2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	1 800	9000,-	
3.1.2.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU	ha	742	600	445 200,-	30. 6. 2016
3.1.3.	Rozbor současného stavu	ha	742	100	74 200,-	31.8.2016
	Vodohospodářská studie	ha	2 200	20	44 000,-	
3.1.4.	Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	112	1 200	134 400,-	23.11.2016
3.1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona	100 bm	118	1 300	153 400,-	15.3.2017
3.1.6.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	742	160	118 720,-	14.6.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč					987 920,-	14.6.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	742	330	244 860,-	31. 7. 2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků	100 bm	70	200	14 000,-	31. 7. 2017
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření	ha	10	200	2 000,-	
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	50	900	45 000,-	
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	70	200	14 000,-	
3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	200	1 000,-	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	742	410	304 220,-	30. 4. 2018
3.2.3.	Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	4	5 000	20 000,-	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					645 080,-	29.6.2018
3.3	Mapové dílo	ha	742	300	222 600,-	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					222 600,-	

3.4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM Vytýčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.	100 bm	700	150	105 000,-	1. 10. 2019
Vytýčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč				105 000,-	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč	987 920,-
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	645 080,-
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	222 600,-
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	105 000,-
Celková cena bez DPH v Kč	1 960 600,-
DPH 21% v Kč	411 726,-
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 372 326,-

V Teplicích dne 26. 10. 2016

V Praze dne 31.10.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Ing. Martin Vrba, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

.....

Milan Nový
reprezentant společného plnění závazku
dodavatele PROJEKCE & AREA G.K.